15, v. 10. Aves autem non divisit, p. 105.

18, v. 32. Non delebo propter decem, p. 50.

19, v. 22. Festina, et salvare ibi: quia non potero facere quidquam, donec ingrediaris illuc, p. 51.

V. 29. Cum enim subverteret Deus civitates, etc., recordatus Abrahæ, liberavit Lot, etc., p. 51.

22, v. 3. Igitur Abraham de nocte consurgens, p. 224.

V. 17. Multiplicabo semen tuum sicut stellas cœli, p. 234.

25, v. 22. Si sic mihi futurum erat, quid necesse fuit concipere? p. 57.

V. 27. Esau vir gnarus venandi, et homo agricola; Jacob autem vir simplex habitabat in tabernaculis, p. 106.

35, v. 18. Benoni, id est, filius doloris mei, p. 63.

Exodus.

8, v. 19. Digitus Dei est hic, p. 71.

V. 26. Non potest ita fieri; abominationes enim Ægyptiorum immolabimus Domino Deo nostro, p. 108.

18, v. 3. Mementote diei hujus, in qua egressi estis de Ægypto, p. 103.

16, v. 7. Nec contra nos est murmur vestrum, sed contra Dominum, p. 260.

18, v. 17. Non bonam rem facis, etc., p. 373.

22, v. 28. Diis non detrahes, p. 271.

25, v. 25. Super illam, alteram coronam aureolam, p. 294.

32, v. 10. Dimitte me, ut irascatur furor meus, p. 47.

V. 32. Aut si non facis, dele me de libro tuo, p. 56.

Numeri.

4, v. 19. Aaron et filii ejus intrabunt in Sanctuarium, ipsique disponent opera singulorum, et dividunt, quid portare quis debeat, p. 361.

16, v. 31. Dirupta est terra sub pedibus eorum, et aperiens os suum devoravit illos cum tabernaculis, etc. Descenderuntque vivi in infernum, p. 269.

22, v. 4. Ita delebit hic populus omnes, qui in nostris finibus commorantur, quo modo solet bos herbas usque ad radices carpere, p. 47.

Josue.

7, v. 9. Et quid facies magno nomini tuo, p. 79.

Judices.

16, v. 19. Rasit septem crines ejus, etc. Statim ab eo fortitudo decessit, p. 266.

I Regum.

3, v. 5. Ecce ego, vocasti enim me, p. 224.

8, v. 7. Non te abjecerunt, sed me, ne regnem super eos, p. 269.

9, v. 9. Eamus ad videntem, p. 256.

15, v. 22. Melior est obedientia quam victimæ, etc., p. 212.

V. 23. Quasi peccatum ariolandi est re-

pugnare: et quasi scelus idololatriæ nolle acquiescere, p. 269.

24, v. 6. Percussit cor suum David, eo quod abscidisset oram chlamydis Sãul, p. 271.

II Regum.

11, v. 11. Arca Dei, etc. Et ego ingrediar, etc. Per salutem tuam, etc. Non faciam rem hanc, p. 190.

III Regum.

10, v. 8. Beati viri tui, et beati servi tui, qui stant coram te semper, p. 107.

IV Regum.

5, v. 13. Pater, etsi rem grandem dixisset tibi propheta, certe facere debueras; quanto magis, etc., p. 306.

II Paralipomenon.

16, v. 7. Quia habuisti fiduciam in rege Syriæ et non in Domino Deo tuo, idcirco evasit, etc., p. 82.

20, v. 12. Cum ignoremus quid agere debeamus, hoc solum habemus residui, ut oculos nostros dirigamus ad te, p. 82.

V. 17. Tantummodo confidenter state, videbitis auxilium Domini super vos, etc., p. 78.

Job.

4, v. 6. Ubi est timor tuus, fortitudo tua? p. 206.

V. 19. Consumerentur velut à tineâ, p. 203.

31, v. 1. Pepigi fœdus cum oculis meis, ut ne cogitarem quidem de virgine. Quam enim partem haberet in me Deus desuper, p. 179.

41, v. 13. Faciem ejus præcedit egestas, p. 303.

Psalmt.

15, v. 6. Funes ceciderunt mihi in præclaris: etenim hæreditas mea, etc., p. 129.

18, v. 13. Ab occultis meis munda me, et ab alienis parce servo tuo, p. 314.

22, v. 5. Parasti in conspectu meo mensam adversus eos, qui tribulant me, p. 193.

38, v. 10. Obmutui, et non aperui os meum, quoniam tu fecisti, p. 264.

54, v. 16. Descendant in infernum viventes, p. 190.

61, v. 11. Divitiæ si affluant, nolite cor apponere, p. 131.

68, v. 10. Zelus domus tuæ comedit me, et opprobria exprobrantium tibi ceciderunt super me, p. 52.

V. 11. Operui in jejunió animam meam, et posui vestimentum meum cilicium, p. 196.

72, v. 23. Ut jumentum factus sum apud te, et ego semper tecum, p. 243.

75, v. 6. Viri divitiarum, p. 128.

79, v. 13. Destruixisti maceriam ejus, et vindemiant eam, etc., p. 301.

80, v. 7. Divertit ab oneribus dorsum ejus, p. 104.

90, v. 14. Quoniam in me speravit, liberabo eum, etc., p. 78.

106, v. 42. Omnis iniquitas oppilabit os suum, p. 336.

118, v. 136. Exitus aquarum deduxerunt oculi mei; quia non custodierunt legem tuam, p. 54.

130, v. 2. Si non humiliter sentiebam, etc. Sicut ablactatus est super matre sua, ita retributio in anima mea, p. 305.

133, v. 1. Ecce nunc benedicite Dominum, etc. Qui statis in domo Domini, etc., p. 106.

136, v. 1. Super flumina Babylonis, illi sedimus et flevimus, p. 108.

138, v. 17. Nimis honorificati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum, p. 127.

140, v. 5. Oleum autem peccatoris non impinguet caput meum, p. 365.

Proverbia.

3, v. 5. Habe fiduciam in Domino ex toto corde tuo, et ne innitaris prudentiæ tuæ, p. 69.

V. 12. Quem enim diligit Dominus, corripit, quasi pater in filio complacet sibi, p. 362.

V. 21. Custodi legem atque consilium: et erit vita animæ tuæ, etc., p. 293.

9, v. 8. Argue sapientem, et diliget te, p. 366.

11, v. 25. Anima, quæ benedicit, impinguabitur, etc., p. 32.

12, v. 1. Qui odit increpationes, insipiens est, p. 367.

13, v. 7. Est quasi dives, cum nihil habeat: et est quasi pauper, cum in multis divitiis sit, p. 135.

14, v. 28. In timore Domini fiducia fortitudinis, p. 207.

V. 35. Acceptus est regi minister intelligens, p. 223.

15, v. 10. Qui increpationes odit, morietur, p. 368.

21, v. 28. Vir obediens loquetur victoriam, p. 216.

22, v. 11. Qui diligit cordis munditiam, propter gratiam laborum suorum habebit amicam regem, p. 176.

26, v. 15. Abscondit piger manum sub ascella sua, et laborat si ad os suum eam converterit, p. 41.

27, v. 5. Melior est manifesta correptio, quam amor absconditus, p. 363.

28, v. 13. Qui abscondit scelera sua, non dirigitur, p. 320.

V. 23. Qui corripit hominem, gratiam postea inveniet apud eum, p. 336.

31, v. 23. Nobilis in portis vir ejus, quando sederit cum senatoribus terræ, p. 126.

Ecclesiastes.

4, v. 10. Væ soli, p. 330.

V. 12. Funiculus triplex difficile rumpitur, p. 94.

5, v. 9. Avarus non implebitur pecunia, p. 133.

V. 11. Saturitas autem divitis non sinit eum dormire, p. 128.

10, v. 11. Si mordeat serpens in silentio, p. 332.

11, v. 3. Si repletæ fuerint nubes, imbrem super terram effundent, p. 19.

Cantica.

1, v. 1. Meliora sunt ubera tua vino, p. 30.

V. 3. Exultabimus, et lætabimur in te,

memores uberum tuorum super vinum, p. 349.

V. 15. Lectulus noster floridus, p. 112.

2, v. 7. Adjuro vos filiæ Jerusalem, per capreas, cervosque camporum, ne suscitatis, etc., p. 29.

V. 10. Surge, propera, amica mea, etc., p. 29 y 38.

5, v. 3. Expoliavi me tunica mea, etc., p. 118.

8, v. 8. Soror nostra parva, et ubera non habet, p. 19.

Sapientia.

10, v. 17. Reddidit justis mercedem laborum suorum, p. 87.

18, v. 21. Proferens servitutis suæ scutum orationem, p. 48.

Ecclesiasticus.

2, v. 6. Serva timorem illius, et in illo veterasce, p. 206.

4, v. 25. Est confusio adducens peccatum, et est confusio adducens gloriam, p. 344.

6, v. 14. Qui autem invenit illum, invenit thesaurum, p. 325.

V. 16. Amicus fidelis medicamentum vitæ, p. 335.

V. 25. Et in torques illius collum tuum, p. 102.

V. 36. Si videris sensatum, evigila ad eum, et gradus ostiorum illius exterat pes tuus, p. 325.

13, v. 2. Pondus super se tollet, qui honestiori se communicat, p. 69.

19, v. 1. Qui spernit modica, paulatim decidet, p. 300.

20, v. 4. Quam bonum est correptum manifestare pœnitentiam, p. 371.

21, v. 7. Qui odit correptionem, vestigium est peccatoris, p. 365.

27, v. 4. Si non in timore Domini teneris te instanter, cito subvertetur domus tua, p. 204.

V. 19. Si denudaveris absconsa illius, non persequeris post eum, p. 332.

32, v. 1. Rectorem te posuerunt, etc. Curam illorum habe, p. 86.

33, v. 1. Timenti Dominum non occurrent mala, etc., p. 206.

34, v. 16. Qui timet Dominum, nihil trepidabit, etc., p. 207.

Isaias.

1, v. 13. Ne offeratis ultra sacrificium frustra, p. 239.

3, v. 14. Dominus ad iudicium veniet cum senibus populi sui, et principibus ejus, p. 126.

5, v. 4. Quid est quod debui ultra facere vineæ meæ, et non feci, p. 88.

V. 6. Nubibus mandabo, ne pluant super eam imbrem, p. 19.

6, v. 8. Quem mittam, et quis ibit nobis? Ecce ego, mitte me, p. 223.

7, v. 13. Numquid parum vobis est molestos esse hominibus, quia molesti estis et Deo meo? p. 269.

38, v. 6. Timor Domini ipse est thesaurus ejus, p. 208.

47, v. 3. Venerunt filii usque ad partum, et virtus non est parlandi, p. 339.

54, v. 9. Juravi ut non irascar tibi, et non increpem te, p. 333.

58, v. 3. Quare jejunavimus, et non asperexisti, etc. Ecce in die jejunii vestri invenitur voluntas vestra, p. 227.

60, v. 8. Qui sunt isti, qui ut nubes volant, et quasi columbæ ad fenestras suas? p. 179.

61, v. 8. Ego Dominus, etc. Odio habens rapinam in holocausto, p. 108.

63, v. 5. Indignatio mea ipsa auxiliata est mihi, p. 57.

64, v. 7. Non est, etc., qui consurgat, et teneat te, p. 49.

Jeremias.

5, v. 1. Circuite, etc., an inveniatis virum facientem iudicium, etc., p. 50.

6, v. 8. Erudire Jerusalem, ne forte recedat anima mea à te, p. 204.

7, v. 16. Tu ergo noli orare pro populo hoc, etc., et non obsistas mihi, p. 48.

9, v. 21. Ascendit mors per fenestras nostras, p. 179.

15, v. 19. Si separaveris pretiosum à vili, quasi os meum eris, p. 8.

16, v. 16. Ecce ego mittam piscatores multos, etc. Mittam eis multos venatores, p. 57.

23, v. 21. Non mittebam Prophetas, et ipsi currebant; non loquebar ad eos, et ipsi prophetabant, p. 323.

Threni.

2, v. 19. Effunde, sicut aquam, cor tuum, ante conspectum Domini, p. 351.

3, v. 51. Oculus meus deprædatus est animam meam, p. 179.

Baruch.

4, v. 4. Beati sumus Israel; quia quæ Deo placent, manifesta sunt nobis, p. 56.

Ezechiel.

13, v. 5. Non ascendistis ex adverso, neque opposuistis murum pro domo Israel, p. 49.

16, v. 42. Et requiescet indignatio mea in te, et auferetur zelus meus à te, et quiescam, nec irascar amplius, p. 362.

22, v. 30. Quæsi de eis virum, qui interponeret spem, etc., p. 49.

44, v. 28. Non erit autem eis hæreditas, ego hæreditas eorum: et possessionem non dabitis eis in Israel, ego enim possessio eorum, p. 329.

Daniel.

12, v. 3. Qui ad justitiam erudiunt multos, fulgebunt, quasi stellæ, in perpetuas æternitates, p. 8.

Oseas.

7, v. 11. Et factus est Ephraim quasi columba seducta non habens cor, p. 247.

13, v. 12. Colligata est iniquitas Ephraim, absconditum peccatum ejus: dolores parturientis venient ei, p. 339.

Jonas.

4, v. 11. In qua sunt plusquam centum viginti milia hominum, qui nesciunt,

quid sit inter dexteram et sinistram suam, p. 26.

Micheas.

7, v. 1. Væ mihi, quia factus sum sicut qui colligit in autumno racemos vindemiæ, etc., p. 82.

Zacharias.

9, v. 17. Quid enim, etc., nisi frumentum electorum, et vinum germinans virgines? p. 192.

Mattheus.

5, v. 3. Beati pauperes spiritu : quoniam ipsorum est regnum cœlorum, p. 121, 130.

V. 9. Beati pacifici : quoniam filii Dei vocabuntur, p. 8.

V. 14. Vos estis lux mundi, p. 25.

V. 16. Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant, etc., p. 313.

8, v. 9. Habeo sub me milites, et dico huic : Vade, et vadit, etc., p. 236.

10, v. 16. Et simplices sicut columbæ, p. 248.

11, v. 5. Pauperes evangelizantur, p. 68.

13, v. 45. Simile est regnum cœlorum homini negotiatori, p. 125.

14, v. 31. Modicæ fidei, quare dubitasti? p. 77.

16, v. 25. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam, etc. Qui autem, etc., p. 265.

V. 26. Quid enim prodest homini, si unversum mundum lucretur, animæ vero suæ, etc. Aut quam dabit homo commutationem, etc., p. 21.

19, v. 14. Sinite parvulos, etc., ad me venire; talli um est, etc., p. 205.

V. 21. Si vis perfectus esse, vade, etc., p. 90, 122.

V. 21. Et habebis thesaurum in cœlo, p. 294.

V. 23. Amen dico vobis, quia dives difficile intrabit in regnum cœlorum, p. 292.

V. 27. Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te; quid ergo erit nobis? p. 192, 189.

V. 28. Sedebitis et vos super sedes duo-

decim, judicantes, etc., p. 126. Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, p. 130.

V. 29. Centuplum accipiet, et vitam æternam possidebit, p. 177.

22, v. 30. In resurrectione neque nubent, neque nubentur, sed erunt sicut Angeli Dei in cœlo, p. 175.

23, v. 37. Quoties volui, etc. Quemadmodum gallina, etc., p. 58.

25, v. 21. Euge serve bone et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam; intra in gaudium Domini tui, p. 303.

V. 40. Amen dico vobis, quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis, p. 263.

26, v. 41. Vigilate, et orate, ut non intretis in tentationem, p. 189.

Marcus.

9, v. 28. Hoc genus in nullo potest exire, nisi in oratione et jejunio, p. 196.

10, v. 21. Jesus autem intuitus eum, dilexit eum, p. 294.

V. 30. Accipiat centies tantum nunc in tempore hoc, p. 127.

V. 51. Quid tibi vis faciam? p. 228.

Lucas.

6, v. 38. Mensuram bonam, et confertam, et coagitatam, et supereffluentem, dabunt in sinum vestrum, p. 303.

7, v. 6. Jesus autem ibat cum illis, p. 68.

8, v. 39. Narra quanta tibi fecit Deus, p. 60.

9, v. 26. Qui me erubuerit, etc., hunc Filius hominis erubescet, etc., p. 311.

V. 55. Nescitis cujus spiritus estis, p. 61.

10, v. 3. Ecce ego mitto vos, p. 267.

V. 16. Qui vos audit, me audit, p. 261.

V. 34. Alligavit vulnera ejus, infundens oleum, et vinum, p. 65.

14, v. 28. Quis enim ex vobis volens turrim ædificare, etc. Qui non renuntiat omnibus, quæ possidet, non potest meus esse discipulus, p. 123.

16, v. 10. Qui fidelis est in minimo, et in

majori fidelis est: et qui in modico iniquus est, et in majori iniquus est, p. 300, 304.

17, v. 10. Cum feceritis omnia quæ præcepta sunt vobis, dicite: Servi inutilis sumus, p. 75.

V. 14. Ite, ostendite vos sacerdotibus; et factum est, dum irent, mundati sunt, p. 333.

19, v. 22. De ore tuo te iudico, serve nequam, p. 28.

24, v. 49. Vos autem sedete in civitate, quoadusque induamini virtute ex alto, p. 18.

Joannes.

1, v. 23. Ego vox clamantis in deserto; p. 40.

2, v. 3. Vinum non habent, p. 276.

3, v. 2. Hic venit ad Jesum nocte, p. 311.

V. 20. Omnis enim qui male agit, odit lucem, p. 311.

4, v. 6. Jesus ergo fatigatus ex itinere, p. 58.

5, v. 35. Erat lucerna ardens, et lucens, p. 40.

8, v. 34. Omnis qui facit peccatum, servus est peccati, p. 101.

10, v. 15. Et ego agnosco Patrem, p. 7.

V. 17. Propterea me diligit Pater, quia ego pono animam meam, etc., p. 6.

11, v. 3. Ecce, quem amas, infirmatur, p. 276.

12, v. 6. Dixit autem hoc, non quia de egenis pertinebat ad eum, sed quia fur erat, p. 302.

14, v. 15. Si diligitis me, mandata mea servate, p. 296.

19, v. 34. Unus militum lancea latus ejus aperuit, p. 189.

21, v. 7. Discipulus ille, quem diligebat Jesus, p. 176.

V. 15. Pasce agnos meos, p. 7.

V. 17. Pasce oves meas, p. 232.

Acta Apostolorum.

4, v. 35. Vendebant, et ponebant ante pedes Apostolorum, p. 122.

6, v. 2. Non est æquum nos derelinquere

verbum Dei, et ministrare mensis, p. 168. 9, v. 6. Domine, quid me vis facere? p. 227.

V. 7. Ingredere civitatem, et ibi dicetur tibi quid te oporteat facere, p. 229, 262.

V. 8. Apertis oculis nil videbat; ad manus autem illum, etc., p. 229.

10, v. 6. Hic dicet tibi quid te oporteat facere, p. 262.

Ad Romanos.

4, v. 18. Contra spem in spem credit, ut fieret pater multarum gentium, p. 234.

9, v. 3. Optabam ego anathema esse à Christo pro fratribus meis, p. 31, 64.

12, v. 17. Providentes bona, non tantum coram Deo, sed etiam coram omnibus hominibus, p. 313.

13, v. 3. Vis non timere potestatem? bonum fac, et habebis laudem ex illa, p. 219.

I ad Corinthios.

1, v. 17. Non in sapientia verbi, ut non evacuetur crux Christi, p. 45.

V. 27. Infirma mundi elegit Deus, etc., p. 70.

3, v. 8. Unusquisque propriam mercedem accipiet secundum suum laborem, p. 86.

9, v. 15. Omnis autem qui in agone contendit, ab omnibus se abstinere, p. 183.

15, v. 10. Abundantius illis omnibus laboravi, p. 86.

II ad Corinthios.

3, v. 6. Idoneos nos fecit ministros novi testamenti, non littera, sed spiritu, p. 73.

4, v. 7. Habemus thesaurum istum in vasculis fictilibus, p. 182.

6, v. 10. Tamquam nihil habentes, et omnia possidentes, p. 129.

8, v. 9. Qui propter nos egenus factus est, cum esset dives, p. 148.

V. 13. Non enim ut aliis sit remissio, vobis autem tribulatio, sed ex æqualitate, p. 23.

11, v. 14. Ipse enim Satanah transfiguratur se in Angelum lucis, p. 250.

V. 29. Quis infirmatur, et ego non infirmor? Quis scandalizatur, etc., p. 55.

Ad Galatas.

6, v. 1. Vos, qui spirituales estis, hujusmodi instruite in spiritu lenitatis, p. 349.

Ad Ephesos.

4, v. 23. Renovamini spiritu mentis vestræ, p. 217.

6, v. 5. Servi, obedite dominis carnalibus, etc., sicut Christo, p. 259.

V. 6. Servientes sicut Domino, et non hominibus, p. 260.

Ad Philippenses.

1, v. 21. Mihi vivere Christus est, p. 112.

2, v. 2. Cum metu et tremore vestram salutem operamini, p. 200.

3, v. 8. Omnia arbitror ut stercora, ut Christum lucrifaciam, p. 133.

4, v. 1. Gaudium meum, et corona mea, p. 33.

Ad Colossenses.

3, v. 23. Quodcumque facitis, ex animo operamini, sicut Domino, et non hominibus, p. 260.

I ad Thessalonicenses.

2, v. 20. Vos enim estis gloria nostra, et gaudium, p. 33.

4, v. 3. Hæc est voluntas Dei, sanctificatio vestra, etc., p. 175.

I ad Timotheum.

4, v. 16. Attende tibi, p. 1, 16.

5, v. 23. Noli adhuc aquam bibere, sed modico vino utere, etc., p. 279.

6, v. 8. Habentes alimenta, et quibus tegamur, his contenti simus, p. 146.

V. 10. Radix omnium malorum est cupiditas, p. 124.

II ad Timotheum.

2, v. 25. Cum modestia corripientes eos, qui resistunt veritati, p. 337.

Ad Hebræos.

12, v. 6. Quem enim diligit Dominus, castigat: flagellat autem omnem filium, quem recipit, p. 362.